Testes Iohannes de Capolat, Raimundus, net de Coldefrares 
Iohannes Escuder.*

573

[1239, març, 23] 
Eimeric de Campredó ven a Joan Escuder un hort situat a Siu-

rana, per [...] sous.
Ego Eimericus de Camredon vendo tibi Iohanni Escutiferiz 

et tuis, in perpetuum, quendam meum ortum in villam castri 
Siurane, que terminatur ab oriente in orto Petri Traper, a meridie 
in ferragenale [..., ab occidente [...] et orto [...], a circio in ...].

[Precium ... solidos]. 
Testes, Petrus Balb, Siurana Regina, [...].*
[...].

574

[1239], març, 25
Ermengol de Guissona i els seus fills Berenguer i Ramió venen a 

Berenguer de Vainant una vinya situada al terme de Siurana, 
per vint-i-un sous.
|57 Ego Ermengorz de Gisona et filii mei, scilicet Berengarius 

et Ramios, nos [insimul vendimus] tibi Berengario de Vaienant et  
tuis, in perpetuum, quedam vineam nostram ⎡in termino castri 
Siurane⎤, cum arboribus diversorum generum. Que terminatur 
ab oriente Bernardi de Berga, a meridie in onore Petri [Ben-
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nero], ab occidente in tera Reginum Bonesyes, a circio in tera 
Raimundi Past[ore]. Precium [XXI] solidos. 

Testes Bernardus Vidal, Genarii, Petrus de Fuleda. 
[V]III kalendas aprilis.*

Anno Domini Mo CCo XXXo IXo, VIIIo kalendas aprilis

575

1239, abril, 1
Bernat Andreu, de Prades, i la seva muller Serena estableixen Joan 

Benet i la seva muller en una vinya que tenen al terme de 
Siurana, a cert cens. Es paga una entrada de dotze diners.
Ego Bernardus Andreum, de Pratis, et uxor mea Serena 

damus et [s]tabilimus tibi Iohanni de Benet et uxori tue et 
vestris, in perpetuum, quandam vineam nostram in termino 
castri Siurane, a sensum. Que terminatur ab oriente in tera 
Bernardi Canader, a meridie in cequia que vadit a molendinum 
traper de Martino Rubeo, ab occidente et a circio in tr[...]. E[t] 
datis nobis per entrada XII denarios. 

Testes Raimundus Obrer, Petrus Agén.
⎡kalendas aprilis⎤.*

576

[1239], abril, 1
Ponç de Capolat i la seva muller Ramona venen a Pere [Sans] i 

a la seva muller Ermengarda la seva part del forn de Siurana, 
per dos-cents cinquanta sous.
Ego Poncius de Capolato et uxor mea Raimunda,* per nos 

et per omnes nostros, vendimus tibi Pere [Sanz] et uxori tue 
Mengardiis et vestris, in perpetuum, quandam nostram partem 
furnum de Siurana, sicut nos habemus et habere debemus. Sic 
vendimus vobis et vestris per bonam fidem, sine omni dolo. 
Precium CCL solidos. 

Testes Feré Christina, Nicolau, Guillelmus Orreia. 
Kalendas aprilis.*
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577

[1239], abril, 1
Eimeric de Campredó ven a Nadal de Siurana i a la seva muller 

Gueraua una artiga situada al terme de Siurana, per dotze 
sous.
Ego Emericus de Camredon vendo tibi Natali de Siurana 

et uxori tue Geralde et vestris, in perpetuum, quandam meam 
artigam in termino castri Siurane. Que terminatur ab oriente 
in tera Marie Ferane, a meridie in tera de ⎡[Boraz]⎤ Combes, 
ab occidente et a circio in tera de Pascale et in rivo. Precium 
XII solidos. 

Testes Iohannes Escutiferii, Guillelmus de Portespana, Io-
hannes Rainer. 

Kalendas aprilis.*

578

[1239], abril, 9
Guillem Rull i la seva muller Ermessenda venen a Joan Teixidor 

i a la seva muller Ursulina un hort situat a Siurana, per 
dotze sous.
Ego Guillelmus Rul et uxor mea Ermesén vindimus tibi 

Iohanni Textor et uxori tue Eizeline et vestris quidam ortum 
nostrum intus v[i]lla Siurane. Que terminatur ab oriente in 
domos Martine, a meridie in via, a circio in ferragenal Siurane 
Regine, ab occidente in orto Bernardi Farie. Precium XII solidos. 

Testes Iohannes Caudarasa, Petrus A[...], Vidal d’en Peiró. 
Vo idus aprilis.*

579

[1239], abril, 26
Ferrer Fabré i la seva muller Pereta venen a Guillem Amorós i a 

la seva muller Saurina una vinya situada al terme de Siurana, 
per cent noranta sous. Els venedors es comprometen a tenir 
cura del camí, com ho demana Ramon de Font, i assumir 
el cens [que grava la propietat].
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Ego Feré Fabré et uxor mea Pereta,* per nos et per omnes 
nostros, vendimus tibi Guillelmo Amorós et uxori tue Saurine 
et vestris, in perpetuum, quedam vineam nostram in termino 
castri Siurane. Que terminatur ab oriente in tera Bernardi 
Vidal sive Iohannis Venrel, a meridie in vinea Raimundi de 
Fonte sive in nos venditoribus, ab occidente et a circio in via 
que vadit a Redonela. Precium CXC solidos. Et inde convenio 
tibi cavere et devendere de via que ibi demana Raimundus de 
Font sive de censum, que non detis. E[t] dono tibi returno 
super aliam partem. 

Testes Iohannes Caudarassa, Michael de Prato sive Pere 
Baiare. 

VIo kalendas mai.*

580

[1239], abril, 26
[...] de Tote i la seva muller Saura venen a Joan [de Capdeforn] 

i a la seva muller Gueraua una vinya situada al terme de 
Siurana, a Rodonella, per cent cinquanta sous.
|57v Ego [...] de Tote et uxor mea Saura, per nos et per 

omnes nostros, vendimus tibi Iohanne [de Capdeforn] et uxori 
tue Geralde et vestris, in perpetuum, quedam vineam nostram 
in termino castri Siurane, in loco nominato Rodonela. Que 
terminatur ab oriente in vinea Petri de Guillelmo Arnaldi, a 
meridie in via publica, ab occidente in terra Arnaldi Vidal et 
a circio in terra Feré Fabré. Precium CL solidos. 

Testes Peironus Amel, Iohannes Textor, Bernardus Cardenal. 
VIo kalendas mai.*

581

[1239], abril, [26]
Pere de n’Agent i la seva muller Maria venen a Joan Gallart i 

a la seva muller Marquesa una casa situada a Siurana, per 
sis sous i mig.
Ego Petrus de n’Agent et uxor mea Maria, per nos et nos-

tros, vendimus vobis Iohanni Gallart et uxori vestra Marchesa 
quedam nostram domum, quem habemus in castro Siurane, que 
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terminatur ab oriente in via ⎡et in me venditori⎤, a meridie ⎣in 
domo Iohannis Venrel⎦, ab occidente ⎡et a circio in me emtori⎤. 
Precium VI solidos et medium. 

Testes Peiró Amil et Iohannes Textor, Petrus Gallart.
[V]I kalendas mai.*

582

[1239], juny, 12
Maria Sança, Andreua i Ramona venen a Joan Pasqual i a la 

seva muller Gensana un hort situat al terme de Siurana, a 
la ribera [del riu] de Siurana, per quaranta sous.
Ego Maria Sanzia,* ⎡Andreue, Raimunda⎤, per me et per om-

nes meos, vendo tibi Iohanni de Pascasio et uxori tue Genciane 
et vestris, in perpetuum, quendam ortum nostrum in termino 
castri Siurane et in riparie Siurane, que terminatur ab oriente 
in nobis venditoribus, a meridie in orto Pascal, ab occidente in  
terra de Badie, a circio in via que vadit ad molendinum. Pre-
cium XL et duos solidos. 

Testes Michael de Prato et Guillelmi Oriela e[t] Benedicti 
Venrel. 

II idus iunii.*

583

[1239], juny, [entre el 14 i el 30] 
Ramon de Font i la seva muller Saura venen a Peiró Amill i a la 

seva muller Pagesa un hort que va ser de Joan d’Ulldemolins, 
per onze sous.
Ego Raimundus de Fonte et uxor mea Saura, per nos et 

per omnes nostros, vendimus tibi Peirono Amola et uxori tue 
Pagesa et vestris, in perpetuum, quedam ortum nostrum que 
fuit Iohannis de Oculis Molendinorum, ipsum tenemus a cen-
sum, que terminatur ab oriente in orto Raimondo Textor, a 
meridie in riva, a circio in [Arnaldo] Mironi, ab occidente in 
via. Precium XI solidos. 

Testes Petrus de Guillelmo Arnaldi sive Guillelmus Ava, 
Guillelmus Dezaforat.
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[...] kalendas iuliius.*
a. En lloc de Amil.

584

[1239], juliol, 19
Nicolau Segarrés i la seva muller Pereta reconeixen que deuen 

cent trenta sous a Bartomeu d’Alanyà, que es comprometen 
a pagar per Sant Miquel.
Ego Nicholaus Segarés et uxor mea Pereta,* per nos et per 

omnes nostros, debemus tibi Bartolomeo de Alanano et tuis, 
pro te bene requirentibus, CXX et X solidos ⎡Barchinone⎤, quos 
convenimus tibi persolvere et pacare de primo festo veniente 
Sancti Michaelis septembris usque ad duos annos, ⎡et damus 
tibi liberum recursum super omnes res nostras⎤ absque ulla 
prolacione.